24.04.25
ATC5101-6
Głośnik EVAC/EWIS
4" głośnik z podwójną membraną
Cena:
Kategorie: Audio, Instalacje AV, Nagłośnienie obiektów
OPIS
ATC5101-6 to wysokiej jakości 4-calowy głośnik sufitowy do montażu powierzchniowego.
Zaprojektowany z myślą o ewakuacji i ogólnym rynku PA, ATC5101-6 oferuje 5-pozycyjny blok
terminala, układ nadzorujący linię i osłonę transformatora w standardzie. Charakteryzuje się
szerokim pasmem przenoszenia i niezwykle wysoką czułością, co ma kluczowe znaczenie dla
tych rynków.
4-calowy przetwornik z podwójną membraną
Odczepy 5,2,5,1,0,5,0,33 W przy 100 V
92 dB 1 wat @ 1 metr
Zainstalowana nakładka EVAC
Średnica wycięcia 115 mm
Głębokość 110 mm
24.04.25
Specyfikacja:
Format Sufitowy Maksymalna moc
ciągła 5W
Odczepy 5W-2.5W-1W-0.5W-0.33W Maksymalna moc
programowa 10W
Klasa IP Brak Maksymalna moc
szczytowa 20W
Plik symulacyjny
EASE Nie SPL 1W/1m 92dB
Zasilanie Pasywne Max SPL RMS 99dB
Przetwornik 4" Max SPL Peak 105dB
Kolor Biały
Pasmo
Przenoszenia
(-3dB)
75Hz - 20kHz
Gwarancja 5 lat Rozproszenie 160 stopni